

Kære medlemmer

Så er det igen tid til et medlemsbrev.

Selvom man næsten ikke bemærker det, så er sommeren ved at være slut. Lige nu er det faktisk næsten mere sommer end det har været i perioder hen over sommermånederne. Så der er stadig god mulighed for nogle gode runder golf inden sæsonen når til sin afslutning.

KLUBMESTERSKAB HULSPIL

Siden sidste brev, har der været afholdt klubmesterskaber i hulspil. Fra bestyrelsens side skal der lyde et stort tillykke til alle vinderne og en tak til alle deltagerne for at være med til at fastholde denne begivenhed. Vi håber dog stadig på at mange flere ønsker at deltage i klubmesterskaberne næste år.

Vinderne i klubmesterskabet blev:

Damer - Klubmester: Linda Rendemann - Runner UP: Eva Christensen

Herrer - Klubmester: Lasse Sonne - Runner UP: Christian Wallin

SOMMERFEST 2023

Lørdag den 2. september afholdt vi PRO'ernes hævn og traditionen tro blev der efterfølgende afholdt klubfest. Og sikken en dag. Vejret var fantastisk og med mere end 100 deltagere i turneringen og 120 gæster til festen blev det en fantastisk dag for alle deltagerne. Vi vil gerne opfordre mange flere af de nye medlemmer i klubben til at deltage næste år, da det her er en dag hvor man kan møde rigtig mange klubmedlemmer og få sig nogle nye kontakter i klubben.

Under briefing til turneringen havde vi besøg fra Holbæk Sygehus, hvor vi overrakte dette års Rød Tee donation. Det gav en check på kr. 25.000 til børneafdelingen og de takkede mange gange for vores engagement. Vi sender også en tak til Skousen Holbæk, der har været med til at støtte op om turneringen.

OPDATERING OM HJEMMESIDEN

Vores nye hjemmeside er nu gået live, og vi håber at I vil bruge lidt tid på at kigge siden igennem. Gerne både på mobil og computer. Vi har valgt i første omgang udelukkende at fokusere på det mest nødvendige indhold på siden, men vil løbende arbejde med at opdatere siden med flere oplysninger og funktioner og vil også i denne kommende tid tilrette designet af siden. I den forbindelse vil vi meget gerne modtage tilbagemeldinger omkring jeres oplevelse af hjemmesiden. Det gælder både ris og ros, men også hvis der er oplysninger som I synes er relevante på siden.

MILJØOMRÅDE og BANERATING

Omkring miljøområdet på hul 6 og 7, er der nu blevet lavet en løsning omkring placering af pælene der afgrænser området. Dette skulle gerne gøre det lettere at finde og identificere ens bold hvis den lander udenfor området. Vi håber det er med til at undgå fremtidige frustrationer omkring miljøområderne. Der er

i forbindelse med oprettelsen af områderne nu også blevet planlagt en ny rating af banen. DGU kommer på besøg inden udgangen af september måned, og så bliver det jo spændende at se om det ændrer på den nuværende rating. Men der kommer sikkert mere om det i det næste medlemsbrev.

NY GOLFTRÆNERELEV

Vi er i øjeblikke i gang med at afholde samtaler med ansøgere til den ledige stilling som golftrænerelev i klubben. Vi har i skrivende stund modtaget 3 ansøgninger til pladsen. Vi forventer at vi i starten af oktober kan offentliggøre hvem vi er så heldige at skulle have i klubben de næste 3 år. Der er bestemt nogle gode bud imellem ansøgerne, så vi glæder os meget til at starte samarbejdet.

Det var alt for denne gang, og vi vil gerne sige tak til alle medlemmer for en god sæson.

Mange hilsner på bestyrelsens vegne

Michael Mildahl